
ZARZĄDZENIE NR 92/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 23 grudnia 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869z 
późn.zm.1)) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy w Osieku z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/22/2018 Rady Gminy w Osieku z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2019 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 4/2019 z dnia 22 stycznia 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 5/2019 z dnia 31 stycznia 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 9/2019 z dnia 22 lutego 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 13/2019 z dnia 14 marca 2019r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr V/28/2019 z dnia 26 marca 2019r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr VI/31/2019 z dnia 23 kwietnia 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 25/2019 z dnia 30 kwietnia 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 28/2019 z dnia 22 maja 2019r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr VII/35/2019 z dnia 29 maja 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 32/2019 z dnia 31 maja 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 38/2019 z dnia 11 czerwca 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 43/2019 z dnia 28 czerwca 2019r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr VIII/51/2019 z dnia 04 lipca 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 48/2019 z dnia 18 lipca 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 53/2019 z dnia 31 lipca 2019r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr IX/57/2019 z dnia 09 sierpnia 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 60/2019 z dnia 28 sierpnia 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 63/2019 z dnia 16 września 2019r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr X/65/2019 z dnia 25 września 2019r.,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2245.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 48



- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 64/2019 z dnia 30 września 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 69/2019 z dnia 11 października 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 71/2019 z dnia 21 października 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 77/2019 z dnia 31 października 2019r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XI/65/2019 z dnia 18 listopada 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 87/2019 z dnia 25 listopada 2019r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 90/2019 z dnia 05 grudnia 2019r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XII/76/2019 z dnia 18 grudnia 2019r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

5) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

6) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Osiek

Paweł Chudy

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 48



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 575,00 143 575,00

Ochotnicze straże pożarne 136 575,00 136 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 400,00 51 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 16 000,00

851 Ochrona zdrowia 43 741,00 43 741,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 741,00 38 741,00

4220 Zakup środków żywności 5 200,00 4 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 039,00 13 579,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 100,00

855 Rodzina 5 770 501,70 5 770 501,70

Świadczenie wychowawcze 3 776 104,50 3 776 104,50

3110 Świadczenia społeczne 3 714 706,00 3 713 327,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 379,00

Wspieranie rodziny 217 671,43 217 671,43

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 103,04 1 103,13

4300 Zakup usług pozostałych 844,76 844,67

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 535 425,52 535 425,52

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 364 425,52 364 425,52

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00

20 084 410,06 20 084 410,06Razem:

0,00

540,00

-300,00

0,00

-1 379,00

1 379,00

0,00

0,09

-0,09

0,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

Rozdział Zmiana

0,00

75412 0,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

-240,00

85154

85501

85504

92109

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2019

Wójta Gminy Osiek

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Wydatki Gminy Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 48



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 614 684,36

01095 Pozostała działalność 614 684,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 48,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 961,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 360,80

4300 Zakup usług pozostałych 1 004,77

4430 Różne opłaty i składki 602 631,72

750 Administracja publiczna 49 925,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 925,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 036,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 094,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 689,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 105,23

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 655,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 411,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 942,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 585,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 83,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 670,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2019

Wójta Gminy Osiek

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Plan wydatków budżetu na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 48



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 757,61

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 494,80

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

366,00

4300 Zakup usług pozostałych 366,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 536,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 537,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 76,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 386,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 994,48

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 491,45

801 Oświata i wychowanie 32 886,71

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

32 886,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 561,10

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 32 786,81

85215 Dodatki mieszkaniowe 557,81

3110 Świadczenia społeczne 548,64

4300 Zakup usług pozostałych 9,17

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 229,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 032,00

855 Rodzina 5 595 434,80

85501 Świadczenie wychowawcze 3 762 822,00

3110 Świadczenia społeczne 3 713 327,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 468,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 933,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 48



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 379,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 210,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 204,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1 655 318,00

3110 Świadczenia społeczne 1 572 428,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 982,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 208,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 248,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248,80

85504 Wspieranie rodziny 164 921,00

3110 Świadczenia społeczne 159 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 554,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 77,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,33

4300 Zakup usług pozostałych 844,67

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 125,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 125,00

6 360 372,68Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 48



dział rozdział § DOCHODY

756

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz

wydatki związane z ich poborem 38 741,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 38 741,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 38 741,00

dział rozdział § WYDATKI

851 Ochrona zdrowia 38 741,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 741,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 202,00

4170 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00

4220 Zakup środków żywnościowych 4 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 579,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 92/2019

Wójta Gminy Osiek

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 48


		2020-01-02T11:24:33+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




